



PIZZA CHEESE CRUNCHERS



Breaded cheese item made with real mozzarella cheese whole grain bread coating and contains pizza sauce on the inside so theres virtually no mess. Contains 26g whole grain per serving and 5g fiber per serving. Packaged in bags approx. 36 units/bag 1.38 oz

Product Last Saved Date:23 September 2017

Nutrition Facts

72 Servings per container

Serving Size 4 pieces (156g)

Amount Per Serving

Calories 420

% Daily Value*

Total Fat 20 g **31%**

Saturated Fat 9 g **43%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 30 mg **10%**

Sodium 670 mg **28%**

Total Carbohydrate 41 g **14%**

Dietary Fiber 6 g **25%**

Total Sugars 3 g

Includes g Added Sugars %

Protein 20 g

Vitamin D mg %

Calcium 45 mg 45%

Iron 10 mg 10%

Potassium mg %

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
65225	612913	00041322652256	8 X 3.13 LBR	

Brand	Brand Owner	GPC Description
FARM RICH	Rich Products Corporation	Dough Based Products – Not Ready to Eat – Savoury (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
26.5 LBR	25 LBR	USA	Undeclared	Yes

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.25 INH	11.875 INH	9.5 INH	1.0609 FTQ	9x9	540 Days	-10 FAH / 0 FAH

Ingredients :

LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYME), WHOLE WHEAT FLOUR, MARINARA SAUCE (WATER, TOMATO PASTE, TOMATOES, CORN SYRUP SOLIDS, SUN DRIED TOMATOES, OLIVE OIL, ONIONS, SUGAR, SALT, SPICES, GARLIC, METHYLCELLULOSE, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR, GARLIC POWDER, ONION POWDER, MALIC ACID, XANTHAN GUM, DEHRDRATED GARLIC, YEAST EXTRACT, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE), WATER, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (ENRICHED WITH NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: GARLIC POWDER, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), METHYLCELLULOSE, MODIFIED CORNSTARCH, NATURAL FLAVOR, ONION POWDER, SALT, SEA SALT, SPICES, SUGAR, YEAST. CONTAINS: MILK, WHEAT.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - 30	Milk - C	Peanuts - 30
Soy - 30	Wheat - C	TreeNuts - 30
Fish - 30	Crustacean - 30	

Handling Suggestions :

Keep Frozen until ready to use

Benefits :

Breaded cheese item made with real mozzarella cheese whole grain bread coating and contains pizza sauce on the inside so theres virtually no mess. Contains 26g whole grain per serving and 5g fiber per serving. Packaged in bags approx. 36 units/bag 1.38 oz

Serving Suggestions :

Serve alone or with sauce as an appetizer or addition to any meal

Prep & Cooking Suggestions :

Cooking Instructions: Keep frozen until ready to prepare. Due to differences in appliances, cooking times may vary and require adjustment. If cheese becomes visible, remove from heat. Caution - Product will be hot! CONVECTION OVEN: 1. Preheat oven to 350°F. 2. Arrange product in a single layer on lined baking sheet. 3. Bake for 15-16 minutes (full tray). If baking more than one tray, longer cooking time may be required.

More Information :

TELEPHONE: Call 1-800-356-7094 or email helpline@rich.com